

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																		
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 0,00	Spese generali del 0,00	Spese della sicurezza del 0,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P /(1+IU))	QSG= Q*[(P-U)-(P -U)/(1+ISG)]	QS=Q*[(P-U-SG)-(P-U -SG)/(1+IS)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
1	d10	€ 6,20	79,30	€ 491,66				€ 2,73	79,30	€ 216,33	€ 0,62	79,30	€ 49,17	€ 0,37	79,30	€ 29,50	€ 196,66	40,00
2	d14As	€ 22,00	85,30	€ 1.876,60				€ 9,68	85,30	€ 825,70	€ 2,20	85,30	€ 187,66	€ 1,32	85,30	€ 112,60	€ 750,64	40,00
3	D.3008.a	€ 30,00	33,59	€ 1.007,70				€ 13,20	33,59	€ 443,39	€ 3,00	33,59	€ 100,77	€ 1,80	33,59	€ 60,46	€ 403,08	40,00
4	D.0013. 0005.00 32.01	€ 15,00	230,88	€ 3.463,20				€ 6,60	230,88	€ 1.523,81	€ 1,50	230,88	€ 346,32	€ 0,90	230,88	€ 207,79	€ 1.385,28	40,00
5	d18A1.1	€ 13,45	182,40	€ 2.453,28				€ 5,92	182,40	€ 1.079,44	€ 1,35	182,40	€ 245,33	€ 0,81	182,40	€ 147,20	€ 981,31	40,00
6	d18A-1	€ 10,00	33,59	€ 335,90				€ 4,40	33,59	€ 147,80	€ 1,00	33,59	€ 33,59	€ 0,60	33,59	€ 20,15	€ 134,36	40,00
7	d41	€ 5,32	752,00	€ 4.000,64				€ 2,34	752,00	€ 1.760,28	€ 0,53	752,00	€ 400,06	€ 0,32	752,00	€ 240,04	€ 1.600,26	40,00
8	d2111	€ 25,00	3,50	€ 87,50				€ 11,00	3,50	€ 38,50	€ 2,50	3,50	€ 8,75	€ 1,50	3,50	€ 5,25	€ 35,00	40,00
9	d3R	€ 8,00	19,58	€ 156,64				€ 3,52	19,58	€ 68,92	€ 0,80	19,58	€ 15,66	€ 0,48	19,58	€ 9,40	€ 62,66	40,00
10	D.0010. 0006.00 46	€ 74,56	13,65	€ 1.017,74				€ 40,26	13,65	€ 549,58	€ 0,75	13,65	€ 10,18	€ 1,49	13,65	€ 20,35	€ 437,63	43,00
11	E.14 - 009	€ 300,00	1,00	€ 300,00				€ 162,00	1,00	€ 162,00	€ 3,00	1,00	€ 3,00	€ 6,00	1,00	€ 6,00	€ 129,00	43,00
12	d12BB	€ 6,90	14,62	€ 100,88				€ 3,04	14,62	€ 44,39	€ 0,69	14,62	€ 10,09	€ 0,41	14,62	€ 6,05	€ 40,35	40,00
13	d4A1A1	€ 20,00	24,75	€ 495,00				€ 8,80	24,75	€ 217,80	€ 2,00	24,75	€ 49,50	€ 1,20	24,75	€ 29,70	€ 198,00	40,00
14	d282Q	€ 45,00	3,20	€ 144,00				€ 19,80	3,20	€ 63,36	€ 4,50	3,20	€ 14,40	€ 2,70	3,20	€ 8,64	€ 57,60	40,00
15	D.3011.b	€ 90,00	1,80	€ 162,00				€ 39,60	1,80	€ 71,28	€ 9,00	1,80	€ 16,20	€ 5,40	1,80	€ 9,72	€ 64,80	40,00
21	D.0003. 0003.00 29	€ 15,07	49,25	€ 742,20				€ 6,63	49,25	€ 326,57	€ 1,51	49,25	€ 74,22	€ 1,21	49,25	€ 59,38	€ 282,04	38,00
				€ 16.834,94						€ 7.539,15			€ 1.564,90			€ 972,23	€ 6.758,67	

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																		
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 0,00	Spese generali del 0,00	Spese della sicurezza del 0,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P /(1+IU))	QSG= Q*[(P-U)-(P -U)/(1+ISG)]	QS=Q*[(P-U-SG)-(P-U -SG)/(1+IS)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
				€ 16.834,94						€7.539,15			€1.564,90			€ 972,23	€ 6.758,67	
22	d247	€ 55,78	8,00	€ 446,24				€ 24,54	8,00	€ 196,35	€ 5,58	8,00	€ 44,62	€ 4,46	8,00	€ 35,70	€ 169,57	38,00
23	d315C1	€ 600,00	3,00	€ 1.800,00				€ 264,00	3,00	€ 792,00	€ 60,00	3,00	€ 180,00	€ 48,00	3,00	€ 144,00	€ 684,00	38,00
24	d1648x	€ 985,00	1,00	€ 985,00				€ 433,40	1,00	€ 433,40	€ 98,50	1,00	€ 98,50	€ 78,80	1,00	€ 78,80	€ 374,30	38,00
25	d142Q	€ 429,50	2,00	€ 859,00				€ 227,64	2,00	€ 455,27				€ 8,59	2,00	€ 17,18	€ 386,55	45,00
26	N.P.000 1.021	€6.500,00	1,00	€ 6.500,00				€3.445,00	1,00	€3.445,00				€ 130,00	1,00	€ 130,00	€ 2.925,00	45,00
27	N.P.000 1.099	€ 450,00	1,00	€ 450,00				€ 238,50	1,00	€ 238,50				€ 9,00	1,00	€ 9,00	€ 202,50	45,00
28	d2000N7 a.01	€3.300,00	1,00	€ 3.300,00				€1.749,00	1,00	€1.749,00				€ 66,00	1,00	€ 66,00	€ 1.485,00	45,00
29	S0031d	€1.500,00	1,00	€ 1.500,00				€ 795,00	1,00	€ 795,00				€ 30,00	1,00	€ 30,00	€ 675,00	45,00
30	d1647C	€3.500,00	1,00	€ 3.500,00				€1.855,00	1,00	€1.855,00				€ 70,00	1,00	€ 70,00	€ 1.575,00	45,00
31	d1642Ab 9(1)	€22.540,00	1,00	€ 22.540,00				€1.946,20	1,00	€1.946,20				€ 450,80	1,00	€ 450,80	€ 10.143,00	45,00
32	N.P.000 4.1	€14.000,00	1,00	€ 14.000,00				€9.380,00	1,00	€9.380,00	€ 140,00	1,00	€ 140,00	€ 280,00	1,00	€ 280,00	€ 4.200,00	30,00
34	d5 As7	€ 96,41	5,05	€ 486,87				€ 42,42	5,05	€ 214,22	€ 9,64	5,05	€ 48,69	€ 5,78	5,05	€ 29,21	€ 194,75	40,00
35	d6As3	€ 116,41	0,38	€ 44,24				€ 51,22	0,38	€ 19,46	€ 11,64	0,38	€ 4,42	€ 6,98	0,38	€ 2,65	€ 17,69	39,99
36	d7	€ 1,88	114,65	€ 215,54				€ 0,83	114,65	€ 94,84	€ 0,19	114,65	€ 21,55	€ 0,11	114,65	€ 12,93	€ 86,22	40,00
37	20.2.RI1 .01.A	€ 20,00	6,00	€ 120,00				€ 8,80	6,00	€ 52,80	€ 2,00	6,00	€ 12,00	€ 1,20	6,00	€ 7,20	€ 48,00	40,00
40	d206	€ 422,46	0,73	€ 308,40				€ 185,88	0,73	€ 135,69	€ 42,25	0,73	€ 30,84	€ 25,35	0,73	€ 18,50	€ 123,36	40,00
41	d1520B	€ 25,00	3,60	€ 90,00				€ 11,00	3,60	€ 39,60	€ 2,50	3,60	€ 9,00	€ 1,50	3,60	€ 5,40	€ 36,00	40,00
				€ 73.980,23						€9.381,48			€2.154,52			€2.359,60	€ 30.084,61	

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																		
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 0,00	Spese generali del 0,00	Spese della sicurezza del 0,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P /(1+IU))	QSG= Q*[(P-U)-(P -U)/(1+ISG)]	QS=Q*[(P-U-SG)-(P-U -SG)/(1+IS)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
				€ 73.980,23						€39.381,48			€2.154,52			€2.359,60	€ 30.084,61	
42	d0A	€ 6,10	80,61	€ 491,72				€ 2,68	80,61	€ 216,36	€ 0,61	80,61	€ 49,17	€ 0,37	80,61	€ 29,50	€ 196,69	40,00
43	d320B	€ 8,00	46,06	€ 368,48				€ 3,52	46,06	€ 162,13	€ 0,80	46,06	€ 36,85	€ 0,48	46,06	€ 22,11	€ 147,39	40,00
45	d200	€ 5,14	230,31	€ 1.183,79				€ 2,26	230,31	€ 520,87	€ 0,51	230,31	€ 118,38	€ 0,31	230,31	€ 71,03	€ 473,52	40,00
46	d282A	€ 31,00	230,31	€ 7.139,61				€ 13,64	230,31	€3.141,43	€ 3,10	230,31	€ 713,96	€ 1,86	230,31	€ 428,38	€ 2.855,84	40,00
47	d315AB	€ 20,00	4,55	€ 91,00				€ 8,80	4,55	€ 40,04	€ 2,00	4,55	€ 9,10	€ 1,20	4,55	€ 5,46	€ 36,40	40,00
50	d1648A	€ 20,00	137,38	€ 2.747,60				€ 8,80	137,38	€1.208,94	€ 2,00	137,38	€ 274,76	€ 1,20	137,38	€ 164,86	€ 1.099,04	40,00
51	d1665b	€ 600,00	1,00	€ 600,00				€ 264,00	1,00	€ 264,00	€ 60,00	1,00	€ 60,00	€ 36,00	1,00	€ 36,00	€ 240,00	40,00
52	Arr	€ 1,00	-2,43	-€ 2,43				€ 0,44	-2,43	-€ 1,07	€ 0,10	-2,43	-€ 0,24	€ 0,06	-2,43	-€ 0,15	-€ 0,97	39,92
53	d1648Z Q1	€66.000,00	1,00	€ 66.000,00				€11.120,00	1,00	€11.120,00	€13.200,00	1,00	€13.200,00	€5.280,00	1,00	€5.280,00	€ 26.400,00	40,00
				€152.600,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			€66.054,18			€16.616,50			€8.396,79	€ 61.532,52	40,32

COSTO DI COSTRUZIONE (C):

€ 152.600,00

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):

€ 0,00

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE (IS):

0,00